
  

 

 

 

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Белоярская средняя общеобразовательная школа» 
636909, Томская область,  Тегульдетский район, п. Белый Яр, ул. Школьная, 10, тел. 3-41-52 

Е-mail: belyarshcool@teguldet.gov70.ru 

 
ПРИКАЗ 

 

27.12.2024                                                       № 75 – ОД  

 

Белый Яр 

 

Об утверждении кодекса этики  

и служебного поведения работников  

 

В целях формирования пакета документов, необходимых для организации работы 

по предупреждению коррупционных проявлений в муниципальном учреждении 

(организации), 

 

                                      Приказываю: 

 

1.  Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников МКОУ 

«Белоярская СОШ» согласно приложению 1. 

2. Организовать ознакомление под роспись работников муниципального 

учреждения (организации) с требованиями настоящего приказа.  

 

3.     Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                          К.Л. Позднякова 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Белоярская СОШ, МКОУ, Позднякова Ксения Леонидовна 16.05.25 09:55 (MSK) Простая подпись

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


